

Protokół nr 246/VI/2023 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 29 sierpnia 2023 r. w godz. od 12⁰⁰ do 13¹⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół nr 245/VI/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia pomocy finansowej gminie Cedynia (druk nr 1/246).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Cedynia.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Cedynia w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Cedynia (z przeznaczeniem dla OSP w Czachowie na dofinansowanie zakupu zestawu narzędzi hydraulicznych do ratownictwa technicznego).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.

2. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. przedłużenia terminu realizacji umowy na wykonanie zadania pn. "Budowa wewnętrznej i zewnętrznej instalacji gazowej w DPS w Moryniu" (druk nr 2/246).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Marcin Wypchło oraz Skarbnik Powiatu – Jolanta Staruk.

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po zapoznaniu się z prośbą o przedłużenie

terminu realizacji umowy na wykonanie zadania pn. "Budowa wewnętrznej i zewnętrznej instalacji gazowej w DPS w Moryniu" do dnia 22.09.2023 r. w związku ze zmianą lokalizacji przebiegu zewnętrznej instalacji gazowej, Zarząd jednogłośnie zaakceptował wniosek Wykonawcy o przesunięcie terminu zakończenia prac budowlanych i wyraził zgodę na zawarcie aneksu nr 1 do umowy nr 08/RI/2023 z dnia 24.07.2023 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Marcin Wypchło.

3. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie (druk nr 3/246).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 863/2023 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie (do zawarcia, realizacji i rozliczenia umowy ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez MON, na udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zakupu indywidualnego pakietu ubiorczego ucznia Oddziału Przygotowania Wojskowego w roku szkolnym 2023/2024).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”, Wydziałowi „FK” oraz Dyrektorowi jednostki.

4. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Gryfińskiego w zakresie działalności Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie (druk nr 4/246).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Gryfińskiego w zakresie działalności Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Gryfińskiego w zakresie działalności Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 864/2023 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Gryfińskiego w zakresie działalności Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy tytułem wsparcia na dodatkowe zadania oświatowe (druk nr 5/246).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów Organu i planu wydatków szkół o kwotę 38 270,62 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i Wydziałowi „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.

6. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów Organu oraz planu wydatków budżetowych CPOW w Chojnie i POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju na 2023 rok (druk nr 6/246).

Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów Powiatu Gryfińskiego o 47 691,49 zł i planu wydatków CPOW w Chojnie (29 677,49 zł) oraz POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju (18 014,00 zł) z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

7. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2023 rok (druk nr 7/246).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 865/2023 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

8. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- informacją Nadleśnictwa Gryfino z dnia 23.08.2023 r. w/s niezyskania dofinansowania z funduszu leśnego na realizację przedsięwzięcia pn. „Poprawa atrakcyjności terenów Puszczy Bukowej, poprzez przebudowę odcinka drogi powiatowej Szczecin – Binowo nr 1350Z”;

- informacją Nadleśnictwa Chojna z dnia 25.08.2023 r. w/s niezyskania dofinansowania z funduszu leśnego na realizację przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1385Z Polesiny - Lisie Pole”;

- odpowiedzią Prezesa Zarządu Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o. z dnia 11 sierpnia 2023 r. dot. nieprzyjemnego zapachu i zaduchu na korytarzu w „starym” budynku Szpitala w części poradni chirurgicznej i ortopedycznej.

Jednocześnie, Zarząd zarekomendował do czasu technicznego rozwiązania w/w problemu, wprowadzenie innej organizacji pracy poradni, polegające na godzinowym umawianiu pacjentów, w celu zmniejszenia kolejek lub zmianę punktu przyjęć.

Nadzór nad realizacją rekomendacji powierza się Wydziałowi „GN” (Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o.o.).

Protokół sporządziła Julia Grzegorzcyk _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 246/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 29 sierpnia 2023 r.)